
 
 

 
Fornecedor CNPJ/CPF Nº do Contrato Objeto Modalidade  Valor Vigência 

CENTER GRÁFICA E EDITORA LTDA  04.980.871/0001-70 001/2017 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS Adesão – Pregão Presencial 
002/2015 SEED/PI 

25.350,00 05/01/17 a 
05/01/18 

ACESSO COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA - ME 

08.998.109/0001-71 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
Nº 002/2016 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO 
QUENTINHA. 

Adesão - Pregão Presencial 
009/2014/UESPI  

536.760,00 06/01/17 a 
06/01/18 

G2 PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

11.224.757/0001-85 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
001/2013 

FORNECIMENTO DE BOLSAS PARA 
TRANSFERÊNCIA DE SANGUE 

Pregão Presencial 
003/2012/HEMOPI 

8.290.400,00 10/01/2017 a 
10/01/2018 

OTIMA DISTRIBUIDORA 05.577.401/0001.22 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
001/2016 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR Pregão Presencial 
006/2015/HEMOPI 

1.351.470,72 05/01/2017 A 
05/01/2018 

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

05.348.580/0001.26 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
003/2016 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR Pregão Presencial 
006/2015/HEMOPI 

19.580,00 12/01/2017 a 
12/01/2018 

G2 PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

11.224.757/0001-85 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
005/2014 

MICROCUVETAS Pregão Presencial 
001/2014/HEMOPI/PI 

927.000,00 27/01/2017 a 
27/01/2018 

AGRESTE COMÉRCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA-ME 

15.811.210/0001-37 CONTRATO 
002/2017 

ÁGUA MINERAL DO TIPO GARRAFÃO 20L Pregão Presencial 
007/2016/DLSEADPREV/PI 

4.294,00 19/01/2017 a 
19/01/2018 

CR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
GERAIS LTDA 

05.106.833/0001-55 CONTRATO 
003/2017 

ÁGUA MINERAL DO TIPO COPO 200ML Pregão Presencial 
007/2016/DLSEADPREV/PI 

8.000,00 23/01/2017 a 
23/01/2018 



 
 

 
 
Fornecedor CNPJ/CPF Nº do Contrato Objeto Modalidade  Valor Vigência 

VASCONCELOS E CIA LTDA 
(INFOCOP) 

10.981.039/0001-90 CONTRATO 
005/2017 

FORNECIMENTO DE CARTUCHOS PARA 
IMPRESSORAS 

Pregão Presencial 
005/2016/HEMOPI/PI 

10.375,00 24/01/2017 a 
24/01/2018 

EDMILSON ALVES BARBOSA 
(NATAL COMPUTER) 

10.742.806/0001-09 CONTRATO 
004/2017 

FORNECIMENTO DE CARTUCHOS E TONNERS 
PARA IMPRESSORAS  

Pregão Presencial 
005/2016/HEMOPI/PI 

400.470,00 24/01/2017 a 
24/01/2018 

MARIA JOSE GOMES DA FONSECA 
LEITE - ME 

01.234.706/0001-80 CONTRATO 
006/2017 

FORNECIMENTO DE CARTUCHOS PARA 
IMPRESSORAS  

Pregão Presencial 
005/2016/HEMOPI/PI 

32.800,00 24/01/2017 a 
24/01/2018 

DIAMED LATINO AMÉRICA S/A 71.015.853/0001-45 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
008/2016 

REAGENTES PARA TESTES 
IMUNOHEMATOLÓGICOS 

Pregão Presencial 
001/2016/HEMOPI/PI 

913.504,00 23/01/2017 a 
23/01/2018 

RODRIGUES E RODRIGUES 
HIGIENIZAR LTDA  

17.134.601/0001-90 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
005/2016 

MATERIAL DE LIMPEZA Pregão Presencial 
007/2015/HEMOPI/PI 

309.000,00 04/02/2017 a 
04/02/2018 

RODRIGUES E RODRIGUES 
HIGIENIZAR LTDA  

17.134.601/0001-90 TERMO 
ADITIVO 01/17 
AO CONTRATO 
006/2016 

MATERIAL PARA COPA E COZINHA Pregão Presencial 
007/2015/HEMOPI/PI 

245.000,00 04/02/2017 a 
04/02/2018 

       

       

 


